

Boiler-Remains Invest A/S

CVR-nr. 27 52 52 61



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 10. december 2014

Øjvind Hulgaard
dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Boiler-Remains Invest A/S
c/o Birkemose Allé 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 52 52 61
Stiftet: 21. juni 2006
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Øjvind Hulgaard (formand)
Christian Kronika Postborg
Johan Blach Petersen
Knud Dürr
Leif Tjørnelund Thomsen

Direktion

Leif Tjørnelund Thomsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier i helt eller delvis ejede selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 52 tkr., betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten for 2013/14.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

tkr.	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-11</u>	<u>-18</u>
Bruttoresultat	-11	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>63</u>	<u>-122</u>
Resultat før skat	52	-140
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>52</u>	<u>-140</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>52</u>	<u>-140</u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	1		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>5.011</u>	<u>4.949</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.011</u>	<u>4.949</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>68</u>	<u>83</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.079</u></u>	<u><u>5.032</u></u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	2013/14	2012/13
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		1.524	1.524
Overførte resultater		<u>3.542</u>	<u>3.490</u>
Egenkapital i alt		<u>5.066</u>	<u>5.014</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>13</u>	<u>18</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.079</u>	<u>5.032</u>
Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser - ingen			
Nærtstående parter	3		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Boiler-Remains Holding A/S, Kolding	33,1 %	1.916	15.121	190	5.011
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014			15.121	190	5.011

2 Egenkapital

tkr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	1.524	3.490	5.014
Overført, jf. resultatdisponering	0	52	52
Egenkapital 30. september 2014	1.524	3.542	5.066

Selskabskapitalen udgør 1.524 tkr. fordelt på aktier af 1.000 kr. eller multipla heraf.

3 Nærtstående parter

Boiler-Remains Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af kapitalen i Boiler Remains Invest A/S:

Tjørnelund Holding ApS, 6731 Tjæreborg
 Generationsskifte & Vækst A/S, 6000 Kolding
 Netværkskapital A/S, 6000 Kolding
 Allez Handelsselskab ApS, 6000 Kolding
 J. Black Petersen Business Development A/S, 8000 Århus C
 Dunk Invest ApS, 8654 Bryrup